Superior del Distrito Judicial de Bogota, fue cor den: do Luis Enrique Rodriguez 
Arevalo como autor responsable de los delitos de acceso carnal violento en 
concurso heterogeneo cc n actos sexuales con menor de catorce anos, 
agravado e incesto, a la pe ia principal de ciento cuarenta y dos (142) meses de 
prision, asf como a ia accesoria de inhabilitacion de derechos y funciones publicas 
por el termino de la privacion de la libertad y al pago de diez (10) salaries minimos 
legales mensuales vigentes por concepto de perjuicios morales, negandosele la